VĂN PHÒNG ĐKĐĐ ĐẮK LẮK

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐKĐĐ

THỊ XÃ BUÔN HỒ

    Số :  03/PXL-CNBH

  NG HÒ  XÃ H I  H  NGH   VI T N M

Đ       -  T     – H

     n     n     15      n   02    năm 2024

PHIẾU XIN LỖI VÀ HẸN LẠI NGÀY TRẢ KẾT QUẢ

Về việ  giải quyết t ủ tụ   à     í   trễ

  Kính gửi: Ông Hồ Kế.

Địa chỉ thường trú: Xã Bình Thuận, thị xã Buôn Hồ, tỉnh Đăk Lăk.

 Ngày 12/1/2024 Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã Buôn Hồ có

tiếp nhận giải quyết hồ sơ của ông (bà) Hồ Kế về việc Đăng ký biến động quyền

sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất trong các trường hợp chuyển

đổi, chuyển nhượng, cho thuê, cho thuê lại, thừa kế, tặng cho, góp vốn bằng

quyền sử dụng đất,quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất; chuyển quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu tài sản trên đất của vợ hoặc chồng thành của chung vợ chồng;

tăng thêm diện tích do nhận chuyển nhượng, thừa kế, tặng cho quyển sử dụng đất

đã có Giấy chứng nhận theo hồ sơ số 002.06.14.H15-240112-0054 ( Đối với   ửa

đấ  số 28    ờ bản đ  19   ọa lạc  ại: Xã  ìn  T  ận,   ị xã    n      ỉn  Đăk

Lăk).

  Thời hạn xử lý hồ sơ trên hệ thống dịch vụ công tỉnh Đắk Lắk là: ngày 15

tháng 02 năm 2024; Tuy nhiên, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã

Buôn Hồ chưa trả kết quả ra 1 cửa UBND thị xã theo đúng quy định.

  Lý do: Trong quá trình xử lý hồ sơ, cán bộ thụ lý hồ sơ Nguyễn Chí Thiên

xử lý không kịp thời nên hồ sơ bị chậm trễ 01 ngày so với thời gian quy định.

 Sự chậm trễ này đã gây phiền hà, công sức của ông Hồ Kế.

Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã Buôn Hồ xin lỗi ông Hồ Kế

và sẽ trả kết quả cho ông Hồ Kế vào 16h  ngày  19/02/ 2024 .

 Mong nhận được sự thông cảm của ông (bà) vì sự chậm trễ này./.

Nơi nhận:
- Văn p òn  ĐKĐĐ  ỉn ;

- U ND   ị xã    n   ;

(Niêm  ế   ại Cổn     n   in điện

 ử U ND   ị xã)

- Lư  VT.CNBH.

          GIÁM ĐỐ

                                                                                 Y Chuen Knul

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T10:01:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Y Chuen Knul<ychuenknul@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T10:48:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã Buôn Hồ<vpdkbuonho@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!